CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
Estado do Paraná

Av. Presidente Getúlio Vargas s/ nº. Centro
Fone/Fax (042) 3554-1404 - CEP 84620-000 - Cruz Machado/PR

e-mail: camara_cm@globo.com

DATA DA SESSÃO: HORÁRIO DE INÍCIO: LOCAL:
22/03/2021 19h00min PLENÁRIO DA CÂMARA

MUNICIPAL

Verificação do Quórum.

Abertura Pelo Senhor Presidente.

Apresentação das Correspondências Recebidas:

Proposições que ingressaram na Câmara após a última Sessão:

• Ata da Sessão Extraordinária do dia 16/03/2021.
• Ofícios encaminhados pelo Chefe do Poder Executivo Municipal.
• Indicação do Vereador Luis Antonio Presznhuk.

Projeto de Lei nº 1809/2021.
Súmula: Institui o Programa de Recuperação Fiscal no Município de Cruz Machado, Paraná e dá outras

providências.

Para Leitura da matéria e demais anexos em Plenário.

Requerimento sob nº 07/2021 (todos os vereadores);
Requerimento 08 e 10 ambos de 2021 (José Lucas Moreira) e
Requerimento 09/2021 (Roberto Zay Vilpert e Sandra Rosane Nowak).

Esgotadas as matérias constantes da Ordem do Dia será concedida a palavra ao vereador que
quiser fazer uso da mesma em Explicação Pessoal, independente de inscrição prévia.

OBS: ESTA PAUTA PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES.

TRANSMISSÃO AO VIVO PELO SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO – PARANÁ.